ut

Commentatio Explicationum omnium Tragoediarum *Sophoclis*, cum exemplo duplicis conuersionis, *Joachimi Camerarii* Pabepergensis. Accessit rerum & verborum in his praecipue notatu

„ut opinor, ita temperauimus iudicium
„nolstrum, & eam adhibuimus moderationem, ut prudentes, neq; diligentiam
„desideraturi, neq; omnino consilium editionis talis, improbaturi, & cautio-
„nem nonnullam laudaturi esse uideantur.
„Nani quasi delectu habito, aliquas nimis familiariter scriptas epistolas quasi
„ignava nomina induximus: Rectius nos
„facturos esse statuentes, si aliquid omit-
„teremus, cum honorifico de *Eobano*
„sensu, quam si omnia cū periculo opinionis alienae euulgarentur. Cum au-
„tem uniuersa, ut spero sententiae bonorum & cordatorum condemnationem
„effugerint, partes deinde singulae, facile, nisi fallor, defendantur. Nam
„pleraq; omnia cum expressa sunt de ar-
„chetypis fideliter, tum id efficiunt, quod
„maxime uolumus, ut *Eobani* natura
„atque ingenium cuiusmodi fuerit, de-
„clarent. „

Il parle après cela de ses propres Epîtres, de la maniere suivante: „Ad mea autem scripta quod attinet, placuit ista quoq; fortuito' conservata emittere in publicum, uel ut testarentur mediocre studium bonarū artium & humanitatis, meum: uel ut alii exemplo hoc ad similes siue conatus seu publicationes ex- citarentur atq; inuitarentur: uel quia statuēbam epistolārum Eobanicarum uolumen & hanc accessionem libenter ad- (Tom. VI.)

„missurum, & istam illud quasi appendi-
„cem non deformaturum esse. „

Il semble que *Camerarius* n'avoit alors d'autre intention, que de publier ce premier volume, que j'ai trouvé chez Mr. Bünemann. Le second qui a paru quatre ans après, a échappé à mes recherches. Mr. Fabricius en a donné le Titre dans sa Bibliotheca Graeca, T. XIII. p. 519. en ces termes. „Libellus alter Epistolas complectens *Eobani* & aliorum quorundam doctissimorum virorum nec non versus varii generis & argumenti. Lipsiae in Officina Valentini Papae, 1557 in 8vo. „

Mr. Bünemann en conserve le Tome III. qui porte le Titre suivant: „Tertius libellus Epistolatum H. *Eobani Hessi* & aliorum quorundam Virorum Autoritate, Virtute, Sapientia, Doctrinaq; excellētium. Editus Autore *Joachimo Camerario* Pabeberg. Lipsiae, anno M.D.LXI. Et à la fin: Lipsiae in Officina Ernesti Voegelini Constantiensis. Anno M.D.LXI.(1561.) in 8vo. Feuilles 19.

Les Epîtres d'*Eobanus Hessus* que l'on voit dans ce troisième Volume, sont en très-petit nombre, & n'en occupent que la moindre partie. C'est un Recueil de Lettres de plusieurs Sayans contemporains de R